
 

Dodací list 
příloha ke Smlouvě o nájmu lešení 

 

PRONAJÍMATEL 

LEMOS CZ s.r.o. 
IČO: 01494066  

DIČ: CZ01494066  

se sídlem Blato 17, 530 02 Mikulovice 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové v oddíle C, 
vložka 31958, 
číslo účtu: 
zastoupené jednatelem panem , 
 (dále jen ,,pronajímatel“ na straně jedné) 
 

NÁJEMCE 

Firma/jméno: 
 
IČO:   
 
DIČ:  
se sídlem 

 
zapsaná v obchodním rejstříku  
zastoupené:   
(dále jen ,,nájemce“ na straně druhé 

 

Předmět zapůjčení, předání a vrácení: 

Předmět zapůjčení 

Stav dílu při: Počet ks při: Hmotnost 
jednoho ks 

(kg) 

Hmotnost 
(kg) 

Půjčovné 
Kč/ks/ 

den 

Cena dílu 
v Kč předání vrácení předání vrácení 

Rám 
2  m x 0,70 m 

 

   

   
1800 

Rám             
1,50 m x 0,70 m 

  

   
15 

 
0 1 700 

Rám                              
1  m x 0,70 m 

  

   
11,30 0 0 1 700 

Rám                              
0,50 m x 0,70 m 

  

   
8,50 0 0 1 500 

Podlážka  dřevěná       
3  m x 0,32 m 

  

   
22 0 0 1 450 



 

Dodací list 
příloha ke Smlouvě o nájmu lešení 

 
Podlážka  dřevěná       

2,50 m x 0,32 m 
  

   
17,50 0 0 1 300 

Podlážka  dřevěná       
2  m x 0,32 m 

  

   
14 0 0 1 100 

Podlážka  dřevěná       
1,50 m x 0,32 m 

  

   
11,50 0 0 1 000 

Podlážka  dřevěná       
1,10 m x 0,32 m 

  

   
8,50 0 0 850 

Podlážka  dřevěná       
0,70 m x 0,32 m 

  

   
6 0 0 750 

Zábradlí                                 
3  m 

  

   
5,50 

 
0 410 

Zábradlí                                      
2,50 m 

  

   
4 0 0 400 

Zábradlí                                      
2  m 

  

   
3,50 0 0 350 

Zábradlí                                      
1,50 m 

  

   
2,50 0 0 300 

Zábradlí                                      
1,10 m 

  

   
2 0 0 300 

Zábradlí                                      
0,70 m 

  

   
1,50 0 0 300 

Diagonála                                   
3,66 m 

  

   
10,50 

 
0 700 

Diagonála                                   3,26 m 

  

   
9,50 0 0 600 

Diagonála                                   2,83 m 

  

   
8 0 0 550 



 

Dodací list 
příloha ke Smlouvě o nájmu lešení 

 
Boční zábradlí 

 

 

   
3 0 0 600 

Zábradelní nosník 
 

  

   
9,70 0 0 600 

Zábrad. sloupek  
/jednoduchý/  

  

   
3,50 0 0 600 

Zábrad. sloupek  /Typu 
L/  

  

   
5 

 
0 800 

Kotva 
0,50 m 

  

   
2 

 
0 250 

Šroubovací patka 
0,60 m 

  

   
2,50 

 
0 350 

Pevná spojka 
 

  

   
1,20 0 0 150 

Otočná spojka 
 

  

   
1,40 0 0 150 

Úchyt na diagonálu 
 

  

   
0,50 0 0 150 

Výlezová podlážka 
2,50 m 

  

   
25 0 0 7 000 

Výlezová podlážka                      
3 m 

  

   
28 

 
0 6 800 

Pojezdová kolečka 
 

  

   
7 0 0 2 200 

Hmoždinka 
70 mm 

  

   
0,01 0 0 0 

Kotevní šroub                            
230 mm 

  

   
0,27 0 0 30 



 

Dodací list 
příloha ke Smlouvě o nájmu lešení 

 
  

 

   

      

 

   

      

 

   

     

 Předání nájemci 
Den předání:  

Adresa předání:  

Výdej - expedici provedl:  

Převzetí provedl:  

Další údaje:   

Podpis předávajícího: 
 

Podpis přebírajícího: 

Vrácení  pronajímateli 
Den vrácení:  

Adresa vrácení:  

Převzetí při vrácení za pronajímatele provedl:  

Předání při vrácení  za nájemce provedl:  

Další údaje:   

Podpis předávajícího: 
 

Podpis přebírajícího: 

 

 


